Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

EDITAL Nº 27 DE 24 DE MARÇO DE 2017.

Edital de reiteração da publicação da Lista
Classificatória Final do  edital 10/2017.

O Prefeito Municipal de Santo Ângelo-RS, no uso de suas atribuições legais, REITERA

a todos os inscritos no processo seletivo simplificado regido pelo edital 10/SMAD/2017

que a Lista Classificatória Final se encontra publicada no site do município,

(www.santoangelo.rs.gov.br) e no mural da sede do passo municipal a Rua Antunes

ribas, 1001 (Saguão da Prefeitura de Santo Ângelo). A mesma já está com os critérios

de desempate devidamente aplicados.

Santo Ângelo – RS, 24 de março de 2017.

Hélio Costa de Oliveira
Secretário de Administração

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito